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 Ushbu Xushxabar risolasi kompyuter bilan 

tarjima qilingan. Agar siz tilni to'g'rilashingiz 

yoki yaxshilashingiz mumkin bo'lsa, 

iltimos, info@angp.co.za orqali ofisga murojaat 

qiling 

  

Insonning yuragi yoki ruhiy yurak ko'zgusi. 

(O'nta rasmdagi Allegorik vakillik) 

Ushbu risola 1732 yilda Frantsiyada paydo 

bo'lgan . Bu qayta ko'rib va Vah JR tomonidan 

Afrika missiyasi sohalarida qayta yozilgan 

edi GSCHWEND 1929 yilda . Bu keyinchalik 

tarjima va 127 missiyasi mamlakatlarda bu bugun 

tarqatish Barcha Millatlar Injil nashr tomonidan 

538 mahalliy tilda mualliflik huquqi ostida chop 

etildi. Barcha tillarga, sinflarga va dinlarga mansub 

odamlar ushbu risolaning etakchiligida Xudoning 

insoniyat uchun xabarining chuqur ma'naviy 

haqiqati va ahamiyatini boshdan 

kechirishmoqda . Deb U 586 yil avv payg'ambar 

Hizqiyo tomonidan izhor, "Men keyin siz mening 

xalqim sizga yangi yurak va yangi ong beraman, Men 

sizlarning Xudoyingiz bo'laman!" Hizqiyo 36: 26-28. 
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Insonning yuragi . 

Xudoning ma'badi yoki shaytonning ustaxonasi . 

(1 Yuhanno 3: 4-10) 

Ushbu kitobni o'qiyotganingizda, iltimos, u 

o'zingizni ko'rishingiz mumkin bo'lgan oynaga 

o'xshashligini yodda tuting. Masihiy yoki xristian 

bo'lishingizdan qat'i nazar, Masihga ishonmaydigan 

yoki orqaga chekinadigan odam bo'lishingizdan qat'i 

nazar, siz o'zingizni Xudo ko'rganidek 

ko'rasiz. "Inson tashqi ko'rinishga qaraydi, men 

esa qalbga qarayman". ( 1 Shohlik 16: 7). Xudo bizni 

asl holatimizda ko'radi. 

Shayton hamma yolg'onlarning otasi. U zulmatning 

shahzodasi va bu dunyoning xudosi bo'lib, u o'zini 

nur farishtasi sifatida yashirib, erkaklar va 

ayollarni noto'g'ri yo'ldan ozdiradi. Bu kunlarda, 

xuddi o'tmishda bo'lgani kabi, o'zini Masihning 

havoriylari qilib ko'rsatib, o'zlarini yashirgan soxta 

havoriylar ko'p. Va ajablanarli joyi yo'q, chunki 

Shaytonning o'zi nur farishtasiga aylangan 

(yashiringan) (2 Korinfliklarga 11: 13,14). Bu 

dunyoning xudosi bo'lgan shayton odamlarni 

zulmatda saqlaydi, shunda ular Xudo ularni sevishini 

yoki Iso ularni qutqarish uchun o'lganligini 

ko'rishlari mumkin emas (2 Korinfliklarga 4: 

4). Barcha gunohkorlar va 

ishonmaydiganlar Xudoga nisbatan ruhan o'lik va 

ko'rdirlar . Ularni bu dunyoning yovuzligi 

boshqaradi ( Efesliklarga 2: 1-2). Agar ularning 
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ko'zlari qandaydir tarzda yo'qolgan holatlariga 

ochilmasa, ular abadiy halokat tomon yo'l 

olishadi. "Men hech qachon gunoh qilmaganman" 

degan odam o'zini aldayapti. Chunki "Xudoning 

O'g'li shaytonning qilgan ishini yo'q qilish uchun shu 

sababli paydo bo'lgan". (1 Yuhanno 3: 8). “Demak, 

Xudoga bo'ysuning. Iblisga qarshi turing, shunda u 

sizdan qochib ketadi. Xudoga yaqinlashing, shunda 

U sizga yaqinlashadi ”. (Yoqub 4: 7,8) 

Ushbu kitobni o'qish va uning rasmlarini o'rganish 

bilan siz o'zingizning yuragingizni ko'rishingiz 

mumkin bo'ladi. Xudoning izlanishida qalbingizning 

holatini ko'rsatishga ijozat bering. Gunohlaringizni 

tan oling va ularning mavjudligini inkor qilmang, 

chunki Xudoning Kalomi bizga shunday deydi: "Agar 

biz gunohimiz yo'q deb aytsak, biz o'zimizni 

aldaymiz va bizda haqiqat yo'q. Ammo agar biz 

Xudoga gunohlarimizni tan olsak, U va'dasini 

bajaradi va to'g'ri ishlarni qiladi: U bizning 

gunohlarimizni kechiradi va barcha gunohlarimizdan 

poklaydi. " (1 Yuhanno 1: 1-10). "Isoning qoni, Uning 

O'g'li, bizni har qanday gunohlardan poklaydi". 

Sizni shayton yoki Xudo boshqaradi; siz gunohning 

qulisiz yoki Xudoning xizmatchisiz. Agar gunoh 

hayotingizni boshqarsa, uni inkor qilmang, aksincha 

Xudoga nido qiling. U gunohkorlarni qutqarish, 

shaytonning kuchini sindirish va biz uchun 

gunoh qilish uchun bu dunyoga kelgan Iso Masih 

orqali sizni ozod qiladi . U bizning 

Najotkorimiz. Siz hayotingizning barcha sirlarini, 
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yashirin fikrlari va harakatlarini biladigan 

muqaddas Xudoning huzuridasiz. O'zingizni va 

harakatlaringizni Xudodan yashirish mumkin emas, 

chunki “Xudo bizning quloqlarimizni yaratdi - u 

eshitmaydimi? U bizning ko'zlarimizni yaratdi - 

ko'rish mumkin emasmi? ( Zabur 94: 9). 

"Rabbimiz yuragi Unga sodiq bo'lganlarga kuch 

berish uchun butun dunyoni diqqat bilan kuzatib 

boradi". (2 Solnomalar 16: 9). 

“U erkaklarning har qadamini kuzatib 

boradi. Gunohkorni Xudodan yashiradigan darajada 

zulmat yo'q. ” (Ish 34: 21,22). 

"Ammo Iso ularga ishonmadi, chunki U barchasini 

bilar edi". (Yuhanno 2:24). 

Shuning uchun «gunohlari kechirilgan, gunohlari 

kechirilganlar baxtlidir. Rabbimiz nohaqlikda 

ayblamagan va har qanday hiyla-nayrangdan xoli 

bo'lgan odam baxtlidir ”. ( Zabur 32: 1-2). 
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1. Gunohkorning yuragi 

  

Ushbu rasmda Muqaddas Kitobda gunohkor deb 

ta'riflangan dunyoviy gunohkor erkak yoki ayolning 

yuragi ko'rsatilgan, ya'ni bu dunyoning yovuzligi va 

inson tabiatining tabiiy istaklari va istaklari 

tomonidan boshqariladi. Xudo ko'rib turganidek, bu 
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yurakning haqiqiy rasmidir. Ko'zlari oqargan, 

qizarib ketgan ko'zlar mastlik to'g'risida 

Hikmatlar 23: 29-33 da aytilganidek gapirishadi: 

«Menga juda ko'p ichadigan, yangi ichimlik ichib 

ko'rishi kerak bo'lgan odamni ko'rsating va men 

sizga baxtsiz va afsusdaman. muammo va har doim 

shikoyat qilish. Uning ko'zlari qonga botgan va 

ko'kargan joylaridan qutulish mumkin edi. Mayda 

qizil bo'lsa ham, kosada uchqun chiqsa ham, mayin 

tushsa ham, sharob sizni vasvasaga solishiga yo'l 

qo'ymang. Ertasi kuni ertalab sizni zaharli ilon 

tishlagandek his qilasiz. Ko'zingiz oldida g'alati 

manzaralar paydo bo'ladi, siz aniq fikrlay olmaysiz 

yoki gapira olmaysiz. ” 

Ushbu rasmdagi boshning pastki qismida odamning 

yuragini turli xil hayvonlar egallab olgani ko'rish 

mumkin, ular inson qalbidagi turli xil gunohlar 

haqida gapiradi , chunki yurak bizning 

gunohlarimizning markazi va tug'ilish joyidir. Xudo 

bizga payg'ambar Eremiyo og'zi orqali shunday 

degan: “Hech kim inson qalbini tushuna 

olmaydi. Boshqa hech qanday aldamchi narsa 

yo'q; sog'ayish uchun juda kasal ». (Eremiyo 17: 9) 

Isoning O'zi buni tasdiqlash bilan aytadi: “Chunki 

axloqsiz ishlarni qilishga undaydigan yovuz g'oyalar 

odamning ichidan, yuragidan chiqadi; talash, 

o'ldirish, zino qilish, ochko'zlik qilish va har xil 

yomonliklarni qilish; hiyla-nayrang, beadablik, 

rashk, tuhmat, mag'rurlik va ahmoqlik - bu barcha 
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yomon narsalar odamning ichidan kelib chiqadi va 

uni harom qiladi »(Mark 7: 21-23) 

  

Go'zalligi esa tovuslarga hamma havas bo'ladi, bu 

yerda inson qalbida, u g'urur gunoh gapiradi. Bir 

paytlar Xudoning maxsus farishtasi bo'lgan Lusifer 

mag'rurlik tufayli mavqeini yo'qotdi va shu bilan 

Xudoning dushmani - shaytonga aylandi (Ishayo 14: 

9-17; Hizqiyo 28: 12-17). 

Mag'rurlik jahannamning markazidan kelib chiqadi 

va o'zini ko'p jihatdan namoyon qiladi. Ba'zi 

odamlar o'zlarining boyliklari, ta'lim darajasi bilan 

faxrlanishadi ; ular tanalarini uyatsiz tarzda ochib 

beradigan zamonaviy kiyim; jingalak bezaklar, 

bilakuzuklar, uzuklar va boshqalarni kiyish, bu 

Ishayo 3: 16-24 da aniq tasvirlangan. Ba'zilar ota-

bobolari, millati, madaniyati, sporti va boshqalar 

bilan mag'rurlanib, "Xudo mag'rurlarga qarshi 

turadi, ammo kamtarlarga yaxshilik qiladi" deb 

unutishadi. (1 Butrus 5: 5). Xudo mag'rurlik va 

o'zini o'zi qadrlashni yomon ko'radi 

(Hikmatlar 8:13). "Mag'rurlik halokatga, 

takabburlik halokatga olib boradi". (Hikmatlar 

16:18). 

  

Echki yoki it tana nafsiga, axloqsizlik, zino 

ifodalaydi. Bu erda aytib o'tilgan gunohlar hozirgi 

zamonda ko'paygan, ammo oxirgi kunlarda, biz Iso 

alayhissalomning so'zlari haqiqatini tan olishimiz 
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kerak, chunki U taxminan 2000 yil oldin, oxirgi 

kunlar kunlar kabi bo'lishini bashorat qilganida 

Sadom va G'amoradan. Ushbu gunohkor turmush 

tarzi nafaqat erkaklar va ayollarni qamrab olib, 

dindor odamlar va muassasalar, maktablar va 

yotoqxonalarning uylariga kirib kelmoqda, balki bu 

yovuzlik uyatsiz va nozik tarzda kinoteatrlar, 

teatrlar, odobsiz narsalar orqali odamlarning 

qalbiga kirib boradi. adabiyot va boshqa ko'plab 

usullar bilan Xudo gunoh deb 

ataydigan narsaga zamonaviy axloq sifatida 

qaralmoqda. Millionlab yoshlar o'zlarining ideal 

hayot haqidagi g'oyalarini kinoteatrlar va 

romanlardan shakllantiradi, faqat o'zlarini 

muammo, uyat va pushaymonlikda 

ko'rishadi. Axloqsiz va bo'shashgan aktyorlar va 

aktrisalar yosh avlodning qahramonlari va 

qahramonlariga aylanishadi. Raqs zallari ham 

ko'pincha axloqsizlikni ko'paytiradi. Xudoning 

poklik qahramonlari, xuddi Jozef (Ibtido 39) va 

boshqalar singari, endi namuna sifatida qabul 

qilinmaydi. Zino qilgan yoki zinokorni o'limga 

mahkum etadigan keksa Zulu majusiylari ham 

bizning madaniyatli deb nomlangan avlodimizga 

saboq berib, qiyomat kuni bizni hukm qilishda qarshi 

turishlari mumkin edi. Xudo bizga axloqsizlik bilan 

o'ynashni emas, balki undan saqlanishni 

buyurgan. "Inson qilgan boshqa gunoh uning 

tanasiga ta'sir qilmaydi; Ammo axloqsizlikda 

aybdor bo'lgan kishi o'z tanasiga qarshi gunoh 
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qiladi. Sizning tanangiz sizda yashaydigan va Xudo 

tomonidan sizga berilgan Muqaddas Ruhning 

ma'badi ekanligini bilmayapsizmi? Sizlar 

o'zlaringizga emas, balki Xudoga tegishli 

bo'lasizlar. ” (1 Korinfliklarga 6: 18,19); “Demak, 

kimdir Xudoning ma'badini buzsa, Xudo uni yo'q 

qiladi. Chunki Xudoning ma'badi muqaddasdir, 

sizlar ham Uning ma'badisizlar. 

” (1 Korinfliklarga 3:17). 

  

To'ng'iz ichkilikbozlik va xushomad gunohlaridan 

gapiradi. Bu harom narsani toza yoki iflos tarzda 

yutib yuboradigan iflos hayvon, xuddi shu tarzda 

gunohkor qalb har qanday axloqsiz taklifni, ifoda, 

rasm, adabiyot va boshqalarni yutib yuboradi. , 

tamaki chekish yoki chaynash, afyun va zararli 

giyohvand moddalar va tabletkalardan foydalanish 

kabi zararli oziq-ovqat va iflos odatlar bilan harom 

qilingan. Tamaki va hatto "afyun" chekish odati 

erkaklar va ayollarni ilgari hech qachon qamrab 

olmagan. Bunday bechora tamaki qurbonlari va 

iblisning qullarini faqat Xudoning qudrati ozod 

qilishi mumkin. Aksariyat diniy moyil odamlar 

cherkov binosida sigaret chekishga jur'at 

etolmasalar-da, buni Xudoga deyarli haqorat deb 

bilsalar ham, ular aslida Xudoning ibodatxonasi 

bo'lgan bu badbo'y begona o't bilan ifloslanishdan 

tortinmaydilar, ya'ni tanalari. Haqiqatan ham siz, - 

deydi Havoriy Pavlus, - siz Xudoning ma'badi 

ekanligingizni va sizda Xudoning Ruhi 
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yashayotganini bilasiz! Demak, kimdir Xudoning 

ma'badini buzsa, Xudo uni yo'q qiladi 

”. (1 Korinfliklarga 3: 16,17; 6: 18,19). 

Ochko'z odam nafratlanadi yoki Xudo oldida hech 

narsaga arzimaydi. Biz yashash uchun ovqat 

yeymiz; biz ovqatlanish uchun 

yashamaymiz. Achchiq ovqatni foydali 

ovqat iste'mol qilish bilan qondirish mumkin , ammo 

ochko'zlik har doim: "Ber, bering!" Deb yig'laydi. 

Ochko'zlik hech qachon to'ymaydi, hech qachon 

to'ldirilmaydi. Eski Ahd qonuniga ko'ra, ochko'z va 

ichkilikbozlarni toshbo'ron qilish kerak edi 

( Qonunlar 21: 18-21). “Ichkilikbozlar va 

to'yinganlar qashshoqlikka aylanadi. Agar siz faqat 

ovqatlanish va uxlashdan boshqa narsa qilmasangiz, 

tez orada latta kiyasiz 

». ( Hikmatlar 23:21). Yodingizda bo'lsin, ma'lum 

bir boy odam, ochko'zlik va uning xohish-istaklari 

quli bo'lib, vafot etdi va juda azob bilan o'zini 

do'zaxga tushirdi. Ichkilikning yomonligi haqida 

deyarli gapirish kerak emas. Bu shunchaki yengil 

qabul qilinishi juda yaxshi ma'lum. Xudo O'z 

Kalomida aniq aytadiki, hech bir ichkilikboz 

Xudoning Shohligiga ega bo'lmaydi. Pivo ovqat 

emas, u aqlni chalg'itadigan va ta'sir qiladigan 

ichimlikdir, shuning uchun uni ichadiganlar 

ahmoqona harakat qilishadi. Ular axloqsiz bo'lib, 

hatto bir-birlarini o'ldirishadi va 

o'ldirishadi. «Ko'p ichish sizni baland va ahmoq 

http://www.angp-hb.co.za/


Download from    www.angp-hb.co.za    page 12  

qiladi. Mast bo'lish ahmoqlikdir ”. ( Hikmatlar 20: 

1). 

Achchiq ichimliklar ishlab chiqaradigan va 

sotadiganlar Xudo oldida xuddi shunday 

aybdordirlar, chunki Xudo shunday deydi: “Sizlar 

mahkumsizlar! Sharob shishasining 

qahramonlari! Ichimliklarni aralashtirishga kelsak, 

mard va jasur! ” (Ishayo 5:22). "Agar 

qo'shnilaringizga ichimlik berib, ularni mast 

bo'lguncha berib qo'ysangiz, sizni 

mahkum qilishadi". ( Xabaquk 2:15). «Albatta, 

sizlar yovuzlar Xudoning Shohligiga ega 

bo'lmasligini bilasizlar. O'zingizni 

aldamang; axloqsiz yoki butlarga sig'inadigan yoki 

zinokor yoki gomoseksual buzg'unchilar, o'g'irlik 

qiladigan yoki ochko'z yoki ichkilikbozlar, 

boshqalarga tuhmat qiladigan yoki o'g'ri bo'lgan 

odamlar - ularning hech biri Xudoning Shohligiga 

ega bo'lmaydi. (1 Korinfliklarga 6: 9,10). 

Bizning insoniy tabiatimizning gunohlari 

shubhasizdir. Ulardan ba'zilari: "axloqsizlik, iflos 

va nomaqbul harakatlar, butlarga sig'inish va 

jodugarlik. Odamlar dushmanga aylanadi va ular 

jang qilishadi; ular hasad qiladilar, g'azablanadilar 

va shuhratparast bo'ladilar. Ular partiyalar va 

guruhlarga bo'linadi; ular hasad qilishadi, mast 

bo'lishadi, orgiyalarni boshdan kechirishadi va 

shunga o'xshash boshqa ishlarni qilishadi. Bularni 

qilganlar Xudoning Shohligiga ega bo'lmaydi. 

” ( Galatiyaliklarga 5: 19-21). «Faqat sizni 
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buzadigan sharobdan mast bo'lmang; aksincha, 

Muqaddas Ruhga to'la. ”( Efesliklarga 5:18) 

Iso ma'naviy masalalarda chanqagan har bir kishiga 

quyidagi taklifni berdi. "Kim chanqagan bo'lsa, 

oldimga kelib ichsin". (Yuhanno 7: 

37,38). “Chanqaganlarning hammasiga kel - mana 

suv! Pulingiz bo'lmaganlar, kelinglar 

- makkajo'xori sotib oling va 

ovqatlaning! Keling! (ma'naviy) sharob va sutni sotib 

oling - bu sizga hech qanday xarajat qilmaydi! 

” ( Ishayo 55: 1). “Kim men unga beradigan suvni 

ichsa, u hech qachon chanqamaydi. Men unga 

beradigan suv, unga hayot beradigan suv beradigan 

va unga abadiy hayot beradigan buloq bo'ladi 

». (Yuhanno 4:14). 

  

Toshbaqa itoat qilingiz va sehr-jodu bilan tanballik, 

uyqu haqida gapiradi. Isyon jodugarlik kabi yomon 

( 1 Shohlik 15:23). "Ishdan bosh tortadigan 

dangasa odam faqat o'zini o'ldiradi, o'zi nima 

qilishni xohlashi haqida o'ylaydi". ( Hikmatlar 21: 

25,26). Yoshua isroilliklarga: “Bu erda hech narsa 

qilmasdan qolmang; shoshiling! Kiring va uni qabul 

qiling! ” ( Hakamlar 18: 9). Inson tabiati Xudoning 

narsalarini olish uchun juda dangasa va sekin. Iso 

dedi: "Tor eshikdan kirish uchun qo'lingizdan 

kelganicha harakat qiling". (Luqo 13:24). "Kim 

izlasa, topadi". ( Matto 7: 8). "Osmon Shohligi 

zo'ravon hujumlarga duch keldi va zo'ravon 
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odamlar uni egallab olishga harakat 

qilmoqdalar". ( Matto 11:12) 

Ruhlarimizning najoti va ma'naviy farovonligiga 

nisbatan beparvolik abadiy o'limga olib keladi. Bu 

bizni ibodat qilishdan, 

Xudoning chuqur narsalarini izlashdan , Xudoning 

boy va'dalarini qabul qilishdan saqlaydi ; bu 

halokatga olib keladi. Xudo bugun siz bilan 

yuragingizni Unga bag'ishlashga 

undayotganingizda, siz bilan gaplashganda, shayton 

buni ertaga yoki boshqa biron qulay kunlarda 

bajarishingizni aytadi, afsuski, hech qachon 

kelmasligi mumkin; va siz najodsiz va Masihsiz 

o'lasiz. Xudo shunday deydi: "Agar siz bugun 

Xudoning ovozini eshitsangiz, ota-bobolaringiz 

Xudoga qarshi chiqqan paytlarida bo'lgani kabi 

qaysar bo'lmanglar". ( Ibroniylarga 3: 7,8). Hech 

qachon kelmagan qulay kun uchun najotni qoldirib, 

ruhan o'lganlar qancha? Ertangi kun sizniki emas. 

Toshbaqa qobig'idan jodugarlar sehrgarlik bilan 

shug'ullanish uchun tez-tez foydalanadilar va bu 

erda tirik Xudoga ishonish o'rniga jodugarlik, 

folbinlik yoki sehr yoki vuduga ishonish va u bilan 

shug'ullanish gunohiga ishora qiladilar. Ayniqsa, 

sinovlar va kasalliklar, azob-uqubatlar va mahrumlik 

paytida, biz yaxshi yoki yomon omadga ishonish 

o'rniga, yordam berishga tayyor bo'lgan tirik 

Xudoni chaqirishni aytamiz; chunki "Rabbimiz 

odamni borishi kerak bo'lgan yo'lda 

boshqaradi". (Zabur b 37:23). “Kasal bo'lgan odam 
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bormi? U ibodat qiladigan va Rabbimiz nomi bilan 

unga zaytun moyini surtadigan cherkov 

oqsoqollarini chaqirishi kerak. Ishonch bilan 

qilingan bu ibodat kasalni davolaydi; Rabbiy 

uni sog'lig'iga qaytaradi va qilgan gunohlari 

kechiriladi. Shunday qilib, bir-biringizga 

gunohlaringizni tan oling va bir-biringiz uchun 

ibodat qiling, shunda siz shifo topasiz ». (Yoqub 5: 

14-16). Xudo isroilliklarga: “Farzandlaringizni 

qurbongohlaringizdagi olovda qurbon qilmang; va 

odamlaringizga bashorat qilish, sehr-jodu qilish 

yoki sehr yoki sehr-jodu ishlatishga yo'l qo'ymang 

(yoki folbinlar bilan maslahatlashing) va o'liklarning 

ruhlari bilan (masalan, spiritizm) 

maslahatlashing. Egangiz Xudo bu jirkanch ishlarni 

qiladigan odamlardan nafratlanadi. ” ( Qonunlar 18: 

10-12). "(Samoviy) shahar tashqarisida 

buzg'unchilar va sehrgarlar, axloqsiz va qotillar, 

butlarga sig'inuvchilar va so'zlari bilan ham, 

amallari bilan ham yolg'onchilar bor". (Vahiy 22:15) 

«O'lganlarning ruhlari bilan maslahatlashadigan 

odamlarga maslahat uchun murojaat qilmang. Agar 

shunday qilsangiz, siz harom bo'lasiz. Men sizning 

Xudoyingiz Rabbiyman ”. ( Levilar 19:31). "Ammo 

odamlar sizga folbinlardan va mo''tabarlardan 

g'iybat qiladigan xabarlarni so'rashingizni 

aytishadi. Ular: "Axir odamlar ruhlardan xabar 

so'rab, tiriklar nomidan o'liklarga murojaat 

qilishlari kerak", deyishadi. Siz ularga javob 

berishingiz kerak: 'Rabbingiz sizga nimani 
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o'rgatayotganini tinglang! Qilmang folbinga quloq - 

ular sizga hech yaxshilik qilamiz aytib 

nima. ”( Ishayo 8: 19,20) 

Siz ushbu kichik kitobni o'qiyotganingizda, Xudo 

siz bilan gunohlaringizdan yuz o'girishga va 

hayotingizni Unga berishga chaqirmoqda, lekin 

sizning qalbingizda joylashgan toshbaqa ruhi sizga 

har xil takliflarni beradi qaror qabul qilishni 

keyinga qoldiring va qalbingizni qo'rquv bilan 

to'ldirishga harakat qiling. «Agar men haqiqiy 

nasroniy bo'lsam, mening oilam, do'stlarim va 

boshqa odamlar nima deyishadi? Endi men 

raqslarda, bazmlarda va dunyoviy o'yin-kulgilarda 

qatnasha olmasam nima bo'ladi? ” Iso Masihdagi 

ulkan boyliklarni, Uning ajoyib tinchligini, Uning 

so'zlari bilan ifoda eta olmaydigan quvonchini, 

Uning ulug'vorligini, baxtga to'la abadiy hayotini 

ko'rish o'rniga, siz yo'qotishingiz yoki "voz 

kechishingiz" mumkin bo'lgan barcha narsalarni 

ko'rishga kirishasiz. Masih sizning yuragingizga 

kirishi uchun, odamdan qo'rqish va o'lim qo'rquvi 

sizni shaytonga qul qilib qo'yadi. Ammo Masih o'lim 

qo'rquvi tufayli butun umr qul bo'lganlarni ozod 

qilish uchun kelgan. ( Ibroniylarga 2: 

14,15). Bo'ysunishdagi sustlik ruhi sizni shu qadar 

o'jar qilib qo'yadiki, yuragingiz toshbaqa 

qobig'idek qattiq bo'ladi. 

  

Leopard juda vahshiy va zolim hayvon 

hisoblanadi. Nafrat, g'azab va yomon xulq 
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ko'pincha odamning yuragini boshqaradi va ko'p 

marta qotillikka olib keladi. O'zingizning o'sha 

yomon xulq-atvoringizni butun shiddati paydo 

bo'lguncha boshqarishga urinib ko'rishingiz va 

hatto boshqarishingiz mumkin. Yaxshisi bu sizning 

yuragingizda ekanligini tan oling va Isodan sizni 

ozod qilishini so'rang. “G'azabga berilmang; bu 

faqat muammoga olib keladi ». (Zabur 37: 

8). "G'azab shafqatsiz va 

halokatli". ( Hikmatlar 27: 4). “O'zingizni tutib 

turing; qasos tutish ahmoqlikdir ”. ( Voiz 7: 9), 

"G'azabdan qutuling." ( Kolosaliklarga 3: 8) 

Ko'p qo'rqoqlar o'zlarini qandaydir yomon ish yoki 

qasos olishga undash uchun ichishadi, ammo bu "ilon 

zahardan yasalgan sharobga 

o'xshaydi". ( Qonunlar 32:33). Gunohkor qalbga 

qasos shirin, ammo hamma gunohlarni jazolaydigan 

Xudo. Iso aytgan: "O'zingni sevganing kabi 

qo'shnini seving" (Mark 12:31) va 

"Dushmanlaringizni seving". ( Matto 5:44). Agar 

biz boshqalarni bizga qilgan gunohlarini 

kechiradigan bo'lsak, Xudo qilgan gunohlarimizni 

kechirishga va'da berdi ( Matto 6:12). Achchiq va 

g'azablangan ruhni Xudo yomon ko'radi. Qon 

to'kish va urushga bo'lgan dahshatli intilish inson 

qalbida, shuning uchun agar u davom etsa, qalbda 

haqiqiy tinchlik o'rnatilishi kerak. 

  

Ilon Adan bog'ida Momohavoni aldagan va Xudo 

bilan shirin munosabatda va do'stlik 
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xayrlashdik. Shayton Odam Ato va Momo Havoni 

juda rashk qildi, chunki u ularni dunyo bo'ylab 

hukmdor deb bilgan, Xudo bilan mukammal birlikda 

yashab, uning o'rnini egallagan. Shayton rashk 

tufayli ularni yo'q qilishni rejalashtirdi va Xudo 

bilan bo'lgan ajoyib do'stligini va hayotini buzishga 

muvaffaq bo'ldi. Inson qalbidagi xuddi shu 

shaytoniy rashk va hasad boshqalarning baxtli va 

farovon yashashini ko'rib, ba'zilarning qalbidagi 

baxtni yo'q qiladi. Hasad boshqalarning baxtini yo'q 

qilish uchun qalbiga yomon fikrlarni keltirib 

chiqaradi va hatto qotillikka olib kelishi mumkin. Bu, 

ayniqsa, ba'zi turmush qurgan turmushlarda 

uchraydi. «Er hech qachon hasad qilganidan 

g'azablanmaydi; uning qasosi chegara bilmaydi 

». ( Hikmatlar 6:34). Boshqa barcha sohalarda 

bo'lgani kabi biznesda ham bu behisob azob va 

nafratga sabab bo'ladi. Xudo boshqa bandalaridan 

o'zlaridan ko'ra ko'proq foydalanishi kerak bo'lsa, 

xristian ishchilari, voizlari va xizmatchilari ham 

hasaddan xoli emaslar. Ular doimo ehtiyot 

bo'lishlari va Muqaddas Ruh orqali qalbimizga u 

orqali yog'dirgan Xudoning sof sevgisiga to'lishlari 

kerak ( Rimliklarga 5: 5), aks holda ularning Xudoga 

va xizmatlariga bo'lgan foydasi rashkchi tomonidan 

buziladi. tabiat. 

  

Qurbaqa bu yerda barcha yomonlik (1 manbai 

ochko'zlik gunohlarga va pul muhabbat 

gapiradi Timo'tiyga 6:10). Kongodagi ba'zi 
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qurbaqalar yuzlab chumolilar yorilib o'lguncha 

ularni yeyayotganini ko'rishgan. Ochko'z odam 

kambag'al va muhtojlarga yordam berish uchun 

qo'lini ochishga tayyor emas, balki har qanday yo'l 

bilan, halol va insofsiz, bu dunyo boyliklaridan 

ko'proq foydalanishga harakat qiladi. Isoning O'zi 

shunday degan: "Bu erda boyliklarni er yuzida 

saqlamanglar, u erda kuya va zang yo'q qiladi, 

qaroqchilar kirib o'g'irlashadi. Buning o'rniga 

boylikni o'zingiz uchun osmonda to'plang, u erda 

kuya va zang yo'q qila olmaydi, qaroqchilar kirib 

o'g'irlay olmaydi. Chunki qalbing har doim boyliging 

turgan joyda bo'ladi ”. ( Matto 6: 19-21). Oxan va 

uning oilasi toshlar, chunki u oltin va kumush va 

kiyimlarni yaxshi ko'rar edi (Yoshua 7). Isoning 

shogirdi Yahudo Ishkariot o'zini sevib o'ldirdi, 

chunki pulga bo'lgan muhabbat uni Rabbiga va 

Ustoziga xiyonat qildi. Yomon bo'lgan pul ham, oltin 

ham emas, balki pulni sevish inson qalbida 

yashiringan. 

Minglab har xil sinf va irqdagi erkaklar va ayollar 

o'z hayotlarini va oilalarini hayotini buzmoqdalar, 

qimor o'yinlari va otlar va itlar poygalarida katta 

miqdordagi pul tikish orqali katta va to'satdan 

boyliklarga ega bo'lish. juda ko'p muammosiz boy 

bo'lish istagi o'g'irlik va qotillik hamda o'z joniga 

qasd qilishga olib keladi. Pulga va ochko'zlikka 

bo'lgan muhabbat shuhratga, hokimiyatga bo'lgan 

muhabbat kabi ko'plab sheriklarga ega, 

boshqalarga hukmronlik qilish siyosiy kuch, 
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kambag'allarga zulm qilish uchun moliyaviy kuch 

bo'lishi mumkin; Xudoga qaraganda cherkov 

tashkiloti nomi uchun ko'proq tashvishlanadigan 

diniy kuch, Masihni o'ziga xos cherkovga mansubsiz 

ergashishga jur'at etgan har qanday Xudoning 

bolasini rad etadi (Mark 9:38). Iso aytdi: “Ehtiyot 

bo'ling va har qanday ochko'zlikdan 

saqlaning; chunki insonning haqiqiy hayoti, u 

qanchalik boy bo'lishidan qat'i nazar, egalik 

qiladigan narsalardan iborat emas ». (Luqo 

12:15). Boy odamning qissasi shunday hikoya 

qilinadi: «Bir paytlar boy odam bor edi, u yaxshi 

hosil beradigan erga ega edi. U o'z-o'zidan o'ylay 

boshladi: «Menda hamma hosilimni saqlashga joyim 

yo'q. Qanday yordam berishim mumkin? Buni 

qilaman, - dedi u o'ziga o'zi; "Men molxonamni 

yiqitaman va kattaroq binolar quraman, u erda 

makkajo'xori va boshqa barcha mollarimni 

saqlayman. Shunda men o'zimga aytaman, Baxtli 

odam! Sizda ko'p yillar davomida kerak bo'lgan 

barcha yaxshi narsalar mavjud. Hayotni 

osonlashtir, ovqatlan, ich va zavqlan! " Ammo Xudo 

unga: “Ahmoq! Aynan shu kechada siz o'z 

hayotingizni berishingizga to'g'ri keladi; O'zingiz 

uchun saqlagan bu barcha narsalarni kim oladi? 

" O'zlari uchun boylik yig'ib, lekin Xudoning 

nazarida boy bo'lmaganlar bilan shunday bo'ladi 

». (Luqo 12: 16-21). «Inson butun dunyoni yutib, 

ammo hayotini yo'qotsa, biron bir narsaga 

erishadimi? Albatta yo'q." (Mark 8:36). "Va 
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shuning uchun sizga tirik qolish uchun zarur bo'lgan 

oziq-ovqat yoki tanangiz uchun zarur bo'lgan kiyim-

kechak haqida qayg'urmang deb aytaman ... Buning 

o'rniga Uning Shohligi haqida qayg'uring, shunda U 

sizga bu narsalarni beradi ... Chunki yuragingiz 

doimo bo'ladi sizning boyliklaringiz qayerda? 

” (Luqo 12: 22-34). 

  

Hamma yolg'onlarning va yolg'on gapiradiganlarning 

otasi shayton bizni gunoh qilishga undagan va 

qalbning hukmdori. Iso aytdi: “Sizlar otangizning 

shaytonisiz va otangizning xohishlariga ergashishni 

xohlaysizlar. U boshidanoq qotil edi va hech qachon 

haqiqat tarafida bo'lmagan, chunki unda haqiqat 

yo'q. U yolg'on gapirganda, u o'zi uchun faqat 

tabiiy narsani qiladi, chunki u yolg'onchi va hamma 

yolg'onlarning otasi ». (Yuhanno 8:44). Kichkina 

yolg'on ham katta yolg'on kabi yomon. Aytilgan, 

yozilgan va amalda yolg'on mavjud. Ikkiyuzlamachi 

yolg'onchidir, chunki u aslida u o'zini yo'qdek 

tutadi. Xudo yolg'on gapirolmaydi - nasroniy ham 

mumkin emas (Titusga 1: 2). "Agar biz U bilan 

do'stligimiz borligini aytsak, shu bilan birga 

zulmatda yashasak, biz so'zlarimiz bilan ham, 

harakatlarimiz bilan ham yolg'on gapiramiz". (1 

Yuhanno 1: 6). "Ammo (samoviy) shaharning 

tashqarisida buzg'unchilar va sehrgarlar, axloqsiz 

va qotillar, butlarga sig'inadiganlar va so'zlari bilan 

ham, amallari bilan ham yolg'onchilar bor". (Vah 
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22:15). "Xudo bir-bir yolg'on gapiradigan guvohni 

yomon ko'radi". ( Hikmatlar 6:19). 

  

Yulduz , har bir insonning qalbida vijdon 

gapiradi. Mana bu iflos va yomon, ehtimol doimiy va 

qasddan gunoh qilish orqali o'likdir; ko'r va 

gunohkor, shuning uchun u endi o'z harakatlarini 

hukm qila olmaydi. Bu yovuz vijdon ba'zida jim, 

ba'zan bezovta bo'lishi mumkin. U oqlashi kerak 

bo'lgan paytda ayblaydi va ayblashi kerak bo'lganda 

oqlaydi. Bu o'lik bo'lishi mumkin, xuddi xuddi temir 

bilan yoqilgan va imonni tark etish, yolg'onchi 

ruhlarga bo'ysunish va jinlarning ta'limotiga 

ergashish va yolg'onchi yolg'onchilar tomonidan 

tarqatilgan ta'limotlarni tinglash orqali aql va hisni 

yo'qotgan (1 Timo'tiyga 4: 1, 

2; Ibroniylarga 10:22). 

  

Ko'z Xudoning qalbida davom hamma narsani 

ko'radi. Uning olovli ko'zidan hech narsa 

yashirolmaydi va shuning uchun U qalbdagi barcha 

yashirin fikrlar va niyatlarni biladi va 

ko'radi. Yomon ishlaringizni eng qorong'i kechada, 

eng qalin o'rmonda, eng chuqur zovurda yoki qaerda 

bo'lishingizdan qat'i nazar, Xudo ko'radi. (Ushbu 

rasmlardagi ko'zlar erkakning yuzidagi ifodaga ham 

mos keladi). 
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Yurak atrofidagi kichik olov tillari gunohkor qalbni 

o'rab turgan Xudoning sevgisini ko'rsatadi. Xudo 

gunohdan nafratlanar ekan, U insonni sevadi va 

gunohkorning o'limini emas, balki u gunohlaridan 

yuz o'girib yashashini istaydi (2 Butrus 3: 9). Iso 

gunohkorlarni qutqarish uchun kelgan. Tavba qilgan 

bitta gunohkor uchun osmonda katta quvonch bor 

(Luqo 15: 7). Kichkina tillarda, shuningdek, Iso 

Masihning qoni, "dunyoning gunohini olib 

tashlaydigan Xudoning Qo'zisi" haqida 

gapirishadi. (Yuhanno 1:29). 

  

Farishta Allohning Kalomini ifodalaydi. Xudo 

aldangan va gunohning og'ir yuklarini ko'tarib 

yurganlar bilan gaplashishni istaydi, shunda ular 

gunohkor yo'llaridan qaytib, qalblariga Xudoning 

nurini va sevgisini kiritsinlar. 

  

Kaptar Muqaddas Ruh, gunoh haqida, Xudo haqidagi 

haqiqatni ochib va qanday to'g'ri va Xudoning hukmi 

haqida Ruh (Yuhanno 15:26) belgisidir. Muqaddas 

Ruh bu erda inson yuragidan tashqarida namoyon 

bo'ladi. U gunoh hukmron bo'lgan joyda yashay 

olmaydi. 

Agar bu qalbning surati yuragingizning holati bilan 

bir xil bo'lsa, Rabbiyga nido qiling, Unga 

yuragingizni oching, Uning Kalomidagi nur porlasin. 

"Rabbimiz Isoga ishoning, shunda siz najot 

topasiz". (Havoriylar 16:31). Xudo xohlasa, ha, U 
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yuragingizni o'zgartirishga, sizga yangi yurak va 

yangi aql berishga va'da 

bergan. ( Hizqiyo 11:19). Bu ikkinchi rasmda 

tushuntirilgan. 
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2. YURAK OLINGAN GUNOH ishonch hosil 

  

Ushbu rasmda Xudoni izlay boshlagan tavba qilgan 

yurak tasvirlangan. Farishta qilichni ushlab turibdi, 

Xudoning Kalomi - bu «jonli va faol, har qanday ikki 

qirrali qilichdan ham o'tkirroq, u ruh va ruh 

uchrashadigan joyga, bo'g'inlar va ilik 
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birlashadigan joyga qadar butun yo'lni kesib 

tashlaydi. Bu inson qalbidagi istaklar va fikrlarni 

hukm qiladi ”. ( Ibroniylarga 4:12). Xudoning Kalomi 

unga "gunoh o'z ajrini - o'limni to'laydi" 

( Rimliklarga 6:23) va "hamma bir marta o'lishi 

kerak, shundan keyin Xudo hukm qilishi kerakligini " 

eslatadi . ( Ibroniylarga 9:27). Gunohkor va kofir 

uchun joy ko'lda olov va oltingugurt bilan yonib 

turadi ”. (Vahiy 21: 8) . 

Boshqa qo'lida farishta bosh suyagini ushlab 

turibdi. Bu gunohkorga hammamiz o'lishimizni 

eslatishdir. Biz juda yaxshi ko'radigan, 

kiyintiradigan, boqadigan va obod qiladigan tanamiz 

uning istaklari va orzularini qondirish uchun 

shunday g'amxo'rlik va g'amxo'rlik qiladi, o'ladi va 

parchalanadi va ruhimiz va ruhimiz abadiy yashaydi. 

va bir kun Masih oldida paydo bo'lib, U tomonidan 

hukm qilinadi (2 Korinfliklarga 5:10). Bu erda biz 

gunohkor Xudoning xabariga e'tibor berishni va 

yuragini Xudoga bo'lgan sevgisiga 

ochishni boshlaganini ko'ramiz . Muqaddas Ruh 

qorong'u va gunohkor qalbga nur sochishni 

boshlaydi. Xudoning nuri uning qalbiga butun 

zulmatni haydash uchun keladi. Xudoning nuri kirib 

kelganda, zulmat ketishi kerak. Bu erda har xil 

hayvonlar tomonidan tasvirlangan gunohga to'g'ri 

keladi. Shuning uchun, aziz o'quvchi, dunyoning nuri 

bo'lgan Iso yuragingizga kirib kelishiga ruxsat 

bering va zulmat va zulmatning yovuz harakatlari 

ushbu rasmda ko'rsatilgandek qalbdan chiqib 
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ketishi kerak. Iso aytdi: “Men dunyoning 

nuriman. Kim menga ergashsa, hayot nuri bo'ladi va 

hech qachon zulmatda yurmaydi ”. (Yuhanno 

8:12). O'zingizning harakatlaringiz, o'zingizning 

donoligingiz yoki odamlarning donoligi bilan gunohni 

yuragingizdan haydashda siz hech qachon 

muvaffaqiyatga erisha olmaysiz. Eng oson, 

ishonchli, tezkor va eng samarali va yagona usul - 

bu nur bo'lgan Isoga kirishga ruxsat berish va 

gunoh bo'lgan zulmatni tark etish kerak. Qorong'u 

kechada oy va yulduzlar bizga bir oz yordam berishi 

mumkin, ammo quyosh chiqqandan keyin zulmat 

ham, kichikroq chiroqlar ham yo'q bo'lib ketadi. Iso 

- solihlik Quyoshi. Iso Quddusdagi ma'badga kirib, 

u erda sotadigan va sotayotganlarning barchasini 

quvib chiqardi. U pul ayirboshlovchilarning 

stollarini va kaptar sotuvchilarning stullarini 

ag'darib tashladi: “Muqaddas Yozuvlarda Xudo:“ 

Mening ibodatxonam ibodat uyi deb ataladi ”, - deb 

yozilgan. Ammo siz uni o'g'rilar uchun yashirish 

joyiga aylantirmoqdasiz! 

”Dedi. ( Matto 21:13). Sizning yuragingiz Xudoning 

uyi, Xudoning ma'badi bo'lishi uchun 

mo'ljallangan. U unda yashashni, uni chiroyli 

qilishni, uni yorug'lik, sevgi va quvonch bilan 

to'ldirishni xohlaydi. Iso nafaqat gunohlarimizni 

kechirish uchun kelgan, balki U bizni qutqarish va 

gunohning kuchi va hukmronligidan ozod qilish 

uchun kelgan. "Agar O'g'il (Iso) sizni ozod qilsa, 
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demak siz haqiqatan ham ozod bo'lasiz." (Yuhanno 

8:36). 

 

3. TAVBA QILGAN YURAK 

  

Ushbu rasmda chinakam tavba qilgan gunohkorning 

yuragi qanday bo'lganligi ko'rsatilgan. U endi Iso 

http://www.angp-hb.co.za/


Download from    www.angp-hb.co.za    page 29  

xochda o'lgan ko'plab gunohlarining buyukligi va 

dahshatini ko'rmoqda. Xudoning Kalomi, farishta 

unga ko'rsatgan xochni ko'rgach, bu uning 

afsuslangan yuragini sindirib tashlaydi va u o'zining 

ko'p gunohlari uchun chuqur, samimiy pushaymonlik 

va qayg'uga botadi. Iso Masihda ifodalangan 

Xudoning buyuk sevgisini ko'rganida, bu sevgi uning 

qalbini eritib yuboradi, ayniqsa Iso Masih, Xudoning 

O'g'li, Uning gunohlarini o'ldirishga tayyor 

bo'lganidek, gunohlarini olib tashlash uchun 

kelganini anglay boshlaganda. xochga qo'ying. 

Isoning qamchilanishi, tikan bilan toj kiyib olgani, 

qo'llari va oyoqlari orqali tirnoqlari o'ralganligi va 

bizning gunohlarimiz uchun xochda o'lganligi, tavba 

qilgan gunohkorga uyiga aniq va chuqur olib kelinib, 

uning yuragi va hayotini butunlay o'zgartirdi. O'zini 

oynada ko'rishi mumkin bo'lgan Xudoning Kalomini 

o'qiyotganda, u Xudodan yuz o'girganini va Uning 

amrlariga bo'ysunmaganligini tobora ko'proq 

anglayapti. U katta qayg'u va qayg'u tuyg'ularini 

engib chiqadi va Xudo oldida yuragini ko'z yoshlari 

va achchiq yig'lash bilan to'kib tashlaganida, 

Iso unga yaqinlashadi. Xudoning sevgisi va tinchligi 

uning yuragiga "Isoning qoni, Uning O'g'li, bizni har 

qanday gunohdan poklashini" anglay boshlaganda 

kiradi. (1 Yuhanno 1: 7). "Ey Xudo, menda toza qalb 

yarating va menga yangi va sodiq ruhni 

joylashtiring." (Zabur 51:10). Xudoning Kalomida 

yana shunday deyilgan: "Men kamtar va tavba 

qiladigan, Mendan qo'rqadigan va menga itoat 
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qiladiganlardan mamnunman". ( Ishayo 66: 

2). Muqaddas Ruh unga Isoning so'zlarini aniq 

aytadi: “Jasorat, o'g'lim (qizim)! Gunohlaringiz 

kechirildi. ” ( Matto 9: 2). U hanuzgacha xochga va 

Isoning xochga to'kilgan qoniga qarab, hammasi 

o'zi uchun qilingan deb o'ylar ekan, gunohning yuki 

olib tashlanganini anglay boshlaydi, chunki Iso 

azob-uqubatlarga chidadi bu bizniki bo'lishi kerak 

edi; "gunohlarimiz tufayli U yaralangan, qilgan 

yomonligimiz tufayli kaltaklangan", "Rabbimiz 

jazoni O'ziga tushirdi". (Ishayo 53). 

Muqaddas Ruh va Xudoning sevgisi poklangan qalbni 

boshqaradi. Isoga ishonganida, u gunohlari 

kechirilganligini anglaydi va shu bilan Xudoning 

O'g'li Isoning qoni uni barcha gunohlardan 

poklaganiga yuragida ishonch hosil qiladi (1 Yuhanno 

1: 7). Endi u Isoga ishongan har bir kishi 

o'lmasligiga (ruhan), balki abadiy hayotga ega 

bo'lishiga amin (Yuhanno 

3:16). "Chunki Masihning qurbonlik o'limi bilan biz 

ozod bo'lamiz, ya'ni gunohlarimiz 

kechiriladi". ( Efesliklarga 1: 7). Inson tabiatining 

gunohkor istaklari endi Xudo uchun yashash va 

"bizni birinchi sevgan" Unga xizmat qilish uchun 

chuqur istakka o'rin berdi. (1 Yuhanno 4:19). U 

dunyoni va dunyodagi narsalarni sevish o'rniga, u 

Xudoni va Xudoning narsalarini sevadi. 

Shunday qilib, ushbu rasmda gunohni anglatadigan 

hayvonlar endi uning yuragidan tashqarida 

ekanligini bilib olamiz, garchi shayton orqaga qarab, 
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yana bir bor kirish joyini topishga umid qilib, avvalgi 

uyidan ketishni istamasa ham. Shuning uchun 

Rabbimiz Iso bizni hushyor turish va ibodat qilish 

kerakligini ogohlantiradi; u bizdan qochib ketishi 

uchun iblisga qarshi turish (Yoqub 4: 7). 
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4. MASIH BILAN BO'LISH 

  

Ushbu rasm Rabbimiz va Najotkorimiz Iso 

Masihning o'limi orqali mukammal tinchlik va abadiy 

najot topgan va shuning uchun "faqat Rabbimiz Iso 

Masihning xochi to'g'risida" boshqa hech narsa 

bilan maqtanmagan nasroniy haqida gapiradi. chunki 
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Uning xochi orqali dunyo biz uchun o'lik, biz esa 

dunyo uchun o'likmiz ». ( Galatiyaliklarga 6:14). Iso 

xochda vafot etdi, shunda biz ham "gunoh uchun 

o'lamiz va adolat uchun yashaymiz" (1 Butrus 

2:24); nasroniy dunyoga o'lgan. Bizga "Ruh 

hayotimizni boshqarishiga yo'l qo'ysin, va biz inson 

tabiatining istaklarini qondira 

olmaymiz". ( Galatiyaliklarga 5: 16,25). 

Rabbimiz Iso kiyimlarini echib olishganidan keyin 

ular bog'lab qo'yilgan ustun, yurakning ushbu 

rasmida va ular uni shafqatsizlarcha qamchilagan 

qamchilarda ko'rsatilgan. U bizning gunohlarimiz 

uchun jazolandi, chunki "biz u olgan jazo bilan 

davolaymiz". ( Ishayo 53: 5). Hirod va uning 

askarlari Uni masxara qilishdi va qamchilashganidan 

keyin, uning boshiga tikanli novdalar tojini bosishdi 

- uni oltin toj bilan tojlash o'rniga, shohning tayog'i 

o'rniga o'ng qo'liga tayoq qo'yishdi. Va ular Uning 

oldida ta'zim qilib: "Yashasin Yahudiylarning 

Podshohi!" Ular Unga tupurishdi va Undan tayoqni 

olib, Uning boshiga urishdi. Ular shunchalik 

sharmandali va shafqatsizlarcha Uni masxara 

qilganlaridan so'ng, Uni xochga mixlash uchun olib 

ketishdi ( Matto 27: 27-31). 

Masihiylar deb ataladigan ko'plab odamlar bor, ular 

ibodat qiladilar, muqaddas birlikda qatnashadilar, 

Xudoning qo'shiqlarini kuylaydilar va gunohkor 

harakatlari bilan doimo Xudoning O'g'lini xochga 

mixlaydilar (Ibron. 6: 6). "Meni" Rabbim, Rabbim 

"deb chaqiradiganlarning hammasi ham Osmon 
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Shohligiga kirmaydi, faqat osmondagi Otamning 

xohishini bajaradiganlargina". ( Matto 7: 21-27). 

Ushbu rasmda biz Rabbimiz Isoga xiyonat qilgan va 

Uni o'ttiz kumush tanga sotgan Yahudoga tegishli 

pul sumkasini ham topamiz, chunki pulga bo'lgan 

muhabbat uning qalbini egallab olgan va u xayolida 

shu narsa bo'lgan. Fonar, zanjirlar va h.k.larni Isoni 

tunda asirga olgan askarlar ishlatishgan. Tez-tez 

qimor o'ynash uchun ishlatiladigan zarlardan 

askarlar Uning kiyimlari uchun o'ynaganlarida 

foydalanganlar. "Ular mening kiyimlarim uchun 

qimor o'ynashadi va o'zaro taqsimlashadi". (Zabur 

22:18). Ular hamma narsani Isodan tortib olishdi, 

lekin O'zini rad etishdi: "Biz bu odam bizning 

shohimiz bo'lishini xohlamaymiz". 

Odamlar umuman Xudodan barcha barakalarni, 

barcha yomg'ir va quyosh nurlarini olishni 

istaydilar, lekin ular o'zlarini Xudoga Rabbimiz va 

Xo'jayinimiz sifatida xizmat qilishga majburlashni 

xohlamaydilar. Ko'pchilik uchun Xudo faqat 

qiyinchilik va umidsizlik paytida yordam berishga 

qodir. 

"Nayza bilan askarlar Uning yonini teshdilar va shu 

zahoti qon va suv quyildi". (Yuhanno 19: 33-

37). Xo'roz qichqirmasdan oldin, Butrus Isoni 

tanimasligini uch marta aytdi, lekin keyinchalik u 

achchiq-achchiq yig'lab tavba qildi ( Matto 26: 69-

75). Siz so'zlaringiz va qilayotgan ishlaringiz bilan 

Iso Masihga yuragingizni berganingizni ochiq e'lon 

qilyapsizmi? Yoki boshqalarga xabar berishdan 
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uyalasizmi? Iso aytdi: “Agar kimdir menga tegishli 

ekanimni ochiq e'lon qilsa, men uni osmondagi Otam 

oldida qilaman. Ammo kimdir meni ochiqchasiga rad 

etsa, men uni osmondagi Otam oldida rad etaman 

». ( Matto 10: 32,33). 

Iso yana shunday degan: "Kim o'z xochini 

ko'tarmasa va mening izlarimga ergashmasa, u 

mening shogirdim bo'lishga loyiq 

emas". ( Matto 10:38). Qoyada himoyani 

topadiganlar baxtlidir, Iso Masih! 

  

"Men uchun yaroqli asrlar toshi, 

O'zimni Sening ichida yashirishga ijozat 

ber; 

Suv va qonga ruxsat bering 

Oqib chiqqan sening yoningdan, 

Ikki tomonlama davolanishdan gunoh bo'ling; 

Meni uning aybidan va qudratidan tozalang ”. 
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5. Xudoning ibodatxonasi 

  

Ushbu rasmda Xudoning mo'l-ko'l inoyati va rahm-

shafqatidan qutulgan gunohkorning pok va 

poklangan yuragi ko'rsatilgan. Bu Xudoning haqiqiy 

ma'badi, Xudoning uyi, Ota, O'g'il va Muqaddas 

Ruhga aylandi, Rabbimiz Iso Masihning va'dasiga 

http://www.angp-hb.co.za/


Download from    www.angp-hb.co.za    page 37  

binoan: «Kim meni sevsa, mening ta'limotimga 

bo'ysunadi. Otam uni sevadi, Otam va men uning 

oldiga kelib, u bilan birga yashaymiz ”. (Yuhanno 

14:23). Xudo Iso Masih orqali insonni ulug'laydi, 

marhamatlaydi va yuksaltiradi. (Luqo 1:52). 

Endi yurak Xudoning haqiqiy ma'badiga 

aylandi. Gunoh haydaldi. Yolg'onning otasi bo'lgan 

Shayton tomonidan boshqariladigan turli xil 

hayvonlar o'rniga biz Muqaddas Ruhni, Haqiqat 

Ruhini qalbida yashayotganini ko'ramiz. Gunohni 

tug'diradigan joy bo'lish o'rniga, yurak go'zal, 

mevali daraxt yoki bog'ga aylandi, u sevgi, quvonch, 

tinchlik, kamtarlik, sabr-toqat, mehr-oqibat, 

yaxshilik, sadoqat, o'zini tuta bilish kabi Ruh 

mevalarini berdi. va boshqalar Xudoga va insonga 

ma'qul keladigan va yoqimli ( Galatiyaliklarga 5: 22-

23). U endi haqiqiy tokning mevali shoxiga aylandi - 

Rabbimiz Iso Masih. Ushbu meva berishning siri 

shundaki , u Masih bilan birligicha qoladi va Masih 

va Uning so'zlari unda qoladi (Yuhanno 15: 1-10). U 

Muqaddas Ruh bilan to'lgan va suvga cho'mgan 

ekan, u inson tabiatini va uning istaklarini engib, uni 

o'ldirishga qodir 

( Galatiyaliklarga 5:24). Muqaddas Ruh uning 

hayotini boshqaradi va u inson tabiatining 

istaklarini qondirmaydi ( Galatiyaliklarga 5:16). U 

endi ko'rganlari, eshitganlari va his qilganlari bilan 

emas, balki imon bilan yashaydi - chunki "biz dunyo 

ustidan g'alaba qozonishimizga ishonamiz". (1 

Yuhanno 5: 4). U ishonch va umid bilan yashaydi va 
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Rabbimiz Iso Masihning yaqin orada qaytishini 

kutish bilan mustahkamlanadi. U abadiy qoladigan 

Xudoning sevgisini boshdan kechirmoqda. 

«Yuragi poklar baxtlidir; ular Xudoni ko'rishadi! 

” ( Matto 5: 8). Shoh Dovud o'zining barcha 

boyliklari va dushmanlari ustidan qozongan 

g'alabalariga qaramay, eng buyuk jang o'z qalbida 

kechayotganini va uning chuqur ma'naviy ehtiyojini 

anglaganligini bilar ekan, ibodat qildi: "Ey Xudo, 

menda toza qalb yarating va menda yangi va sodiq 

ruh ». (Zabur 51:10). Hech kim o'z qalbini poklay 

olmaydi yoki toza qalbni yaratolmaydi, agar u 

chinakam tavba qilish orqali Xudoga Dovud singari 

sof qalb yaratishini iltimos qilib keladi. Xudo 

sizning hayotingizda yangi narsani qilishni 

xohlaydi. O'zingizning ezguligingizning yirtilgan, 

yirtilib ketgan kiyimlarini soxta va'dalar va 

qimmatli qog'ozlar bilan tuzatish sizning 

yuragingizni Xudo uchun munosib yashash joyiga 

aylantirmaydi. U sizga yordam berishga juda 

tayyor, chunki U va'da bergan: «Men sizlarga toza 

suv sepib, barcha butlaringizdan va sizni harom 

qilgan hamma narsadan tozalayman. Men sizga yangi 

yurak va yangi aql beraman. Toshning o'jar yuragini 

olib tashlayman va itoatkor qalbini beraman. Men 

senga ruhimni beraman va sen mening qonunlarimga 

rioya qilishingni va senga bergan barcha buyruqlarni 

bajarishingni ko'raman. ” ( Hizqiyo 36: 25-27). Bu 

Xudo O'zining O'g'li Iso Masih orqali bizga bergan 

Yangi Ahdning xabaridir. 
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Ushbu rasmda biz farishtaning qayta paydo 

bo'lishini ham sezmoqdamiz. Farishtalar "Rabbiyni 

ulug'laydiganlarni himoya qilish va ularni xavfdan 

qutqarish" uchun tayinlangan. ( Zabur 34: 7; 

91:11; Doniyor 6:22; Matto 2:13; 13:39; 18:10; 

Havoriylar 5:19; 12: 7-10). 

Iblis ham ushbu rasmda, xuddi avvalgi uyiga 

qaytadan kirish imkoniyatini kutayotgandek, 

yurakka yaqin turgan holda ko'rinadi. Shu sababli 

bizni “hushyor bo'ling, hushyor bo'ling! Sizning 

dushmaningiz Iblis bo'kirib yuboradigan sher kabi 

aylanib yurib, kimni yutishini qidirmoqda ». (1 

Butrus 5: 8). Ko'pincha u nur farishtasi qiyofasida 

yashiringan, Xudoning beparvo farzandlarini bu 

dunyo istaklari bilan vasvasaga solayotgan va hiyla-

nayrang bilan Xudoning tanlangan xalqini ham 

aldashga urinib ko'rgan. Agar biz shaytonga qarshi 

tursak, u bizdan qochib ketadi. (Yoqub 4: 7). 
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6. Belgilangan qalb vasvasalarga to'la 

  

Bu eski usullaridan qaytgan odamning ayanchli 

surati . Bir ko'zi yumila boshlaydi, u nasroniy 

hayotida sovuqlashib, uyqusirashni boshlaganini 

ko'rsatib turibdi, boshqasi esa uyatsiz atrofga 

qarab, dunyoga muhabbat qilmoqda. Ichidagi 
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yorug'lik xira bo'lib qoldi va yuragidagi Masih bilan 

azob chekishga tayyorligini ko'rsatadigan rasmlar 

tushdi va endi tik emas. U vasvasalar bilan o'ralgan, 

ularga qarshilik ko'rsatish o'rniga asta-sekin taslim 

bo'lmoqda. Xudoning ovozini tinglash o'rniga u endi 

shaytonning hiyla-nayrang takliflari va yolg'on 

va'dalarini tinglashni boshlaydi. Garchi u hali ham 

cherkovga tashrif buyursa-da, dunyodagi 

narsalarga bo'lgan istaklarini dinning bir shakli 

ostida yashirgan bo'lsa ham, Xudoga bo'lgan 

muhabbat uning qalbida sovuq bo'lib qoldi. U ikki 

tomon o'rtasida to'xtab, qarorga kelmadi. U 

dunyodagi narsalar bilan o'ynashni boshlaydi va 

faqat Xudoni sevganday qilib ko'rsatiladi. Uning 

qalbidagi yulduz, vijdon xiralashadi. Xoch endi 

tabassum bilan ko'tarilmaydi, balki istalmagan, 

og'ir yukga aylanadi. Uning e'tiqodi titray 

boshlaydi, u ibodat bilan Xudo bilan muloqot qilishni 

to'xtatadi, yuragining siqilishiga befarq va beparvo 

bo'lib qoladi va asta sekin yuragi oldida kutib 

turgan shaytonga joy beradi. U Xudoning haqiqiy 

farzandlaridan ko'ra ko'proq gunohkor odamlar 

bilan uchrashishni yaxshi ko'radi. 

Mag'rurlikni ifodalovchi tovus yana kirish yo'lini 

izlay boshlaydi. U yolg'iz inoyat orqali najot 

topganini unutgan va mag'rur nasroniyga aylangan 

bo'lishi mumkin. Spirtli ichimliklarni ichish istagi 

eshikni taqillatib, ichkariga kirishni xohlaydi. Bu, 

ayniqsa, gunohkor do'stlar davrasida bo'lishi 

mumkin, u shayton unga boshqacha, kuchsiz yoki 
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muloyim deb o'ylashdan uyaladi. bu bitta voqea 

uning ma'naviy hayotiga zarar etkazmasligi. Ruhiy 

bo'lmagan fikrlar va istaklar o'zlarini his 

qiladi. Ehtimol, u iflos hazillardan zavqlana 

boshlaydi, odobsiz suratlarga qayta-qayta 

zavqlanib qarashadi va noto'g'ri shirkatdan 

zavqlanib, raqs zallariga, yomon dunyoviy o'yin-

kulgilarga borishadi, shaytonning gunohkor 

takliflarini qabul qilib, bu inson tabiati deb aytadi 

va bitta gunoh aslida noto'g'ri emas. 

Darhaqiqat, yovuz va yomon fikrlarning yovvoyi 

qushlari bizning boshimizdan uchib chiqsa, biz 

bunga yordam berolmaymiz, lekin biz ularni 

boshqarishimizga va qalbimizga o'zlarining uyalarini 

yasashlariga, yovuzliklarini ko'paytirib berishga 

imkon bersak, biz aybdormiz. Agar biz shaytonga 

kichkina barmog'imizni bersak, u jon va ruhni 

abadiy do'zaxga sudrab, butun qo'lni ushlab olishi 

aniq. Shuning uchun Xudo bizni jiddiy 

ogohlantirmoqda: yoshlik ehtiroslaridan saqlaning 

va qanday bo'lishidan qat'iy nazar gunoh bilan 

o'ynamang. Himoyachi va himoyachi bo'lgan Isoga 

yuguring. 

Ushbu rasmda yurakni xanjar bilan urganini ko'rgan 

odam, nasroniylikni masxara qiladigan va qarshilik 

ko'rsatadiganlar haqida gapiradi. Soxta tillari va 

masxara lablari bilan ular xristianlarning yuragiga 

pichoq urishadi va jarohatlaydilar - bo'lingan yurak 

omon qololmaydigan hujumlar. U Xudodan ko'ra 

ko'proq odamlardan qo'rqishni boshlaydi va odam 
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nima deyishi va nima qilishidan qo'rqib, odamlarning 

quliga aylanadi va Xudodan uzoqlashadi. G'azab va 

yomon xulq-atvor muammo va ko'ngli qolgan paytda 

o'zini namoyon qiladi va o'z yo'lini majbur qiladi. 

Boshqalar yanada omadliroq va gullab-yashnaganida 

paydo bo'ladigan rashkning yovuz iloni 

ogohlantirmasdan sudralib kiradi va yarim 

imkoniyat berilsa ochiladi. nafrat va mag'rurlik 

eshigi. 

Rabbimiz Iso: «Hushyor bo'linglar va vasvasaga 

tushib qolmaslik uchun ibodat qiling», degan 

ogohlantirishlariga rioya qilmasak, pulga bo'lgan 

muhabbat qalbimizga singib ketishi juda 

oson. ( Matto 26:41). "Kim o'zini qattiq turibdi deb 

hisoblasa , yiqilib tushmasligidan ehtiyot 

bo'ling". (1 Korinfliklarga 10:12). Biz shaytonning 

yovuz hiyla-nayranglariga qarshi tura olishimiz 

uchun Xudo beradigan barcha qurol-yarog'larni 

kiyishimiz kerak. ( Efesliklarga 6: 11-18). 
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7. Yiqilgan yoki o'jar yurak 

  

Bu rasm qalbi holatini ochib bir u Xudoning nurida 

bir marta va Osmon sovg'a ta'mi bor edi, va 

Muqaddas Ruhning o'z ulushini olgandan keyin 

odam, o'zining imonini tark etdi. ( Ibroniylarga 6: 

4). Shuningdek, u "xushxabar" deb nomlangan 
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Xushxabar haqiqati unga taklif qilingan va 

ochilganiga qaramay, hech qachon tavba qilmagan 

yoki hayotini Xudoga topshirmagan odamning 

ahvolini ko'rsatadi. Xudo u bilan gaplashganda o'jar 

bo'lgan odam, o'zini o'zgartirish uchun foydasiz 

harakatlariga qaramay, tobora yomonlashib boradi. 

Iso O'zi odamlarning ahvolini quyidagicha tasvirlab 

bergan : “Yovuz ruh odamdan chiqqanda, u quruq 

joyni bosib o'tib, dam olish uchun joy izlaydi. Agar 

topolmasa, o'z-o'ziga: "Men uyimga qaytaman", 

deydi. Shunday qilib, u qaytib keladi va uyni toza va 

ozoda topadi. Keyin u chiqib ketadi va o'zidan ham 

yomonroq ettita ruhni olib keladi va ular kelib o'sha 

erda yashaydilar. Shunday qilib, hammasi tugagach, 

u odam avvalgidan ham yomonroq ahvolda ». (Luqo 

11: 24-26). «Ular bilan sodir bo'lgan voqealar 

maqollarning haqiqat ekanligini ko'rsatadi; "It 

qusgan narsasiga qaytadi" va 

" Yuvilgan cho'chqa loyga qaytish uchun 

qaytadi". "(2 Butrus 2:22). 

Ushbu Muqaddas Yozuvlarda yuz o'girgan yoki 

tavba qilmagan gunohkorning yuragi holati aniq 

bayon etilgan. Gunoh barcha hiyla-nayranglari bilan 

yana bir bor qalbni ushlab turish va boshqarish 

uchun keldi. Hatto uning yuzi ham ma'lum tarzda 

qalbining holatini ochib beradi. Gunoh va Muqaddas 

Ruh birga yashay olmasligi sababli, muloyim kaptar 

Muqaddas Ruhni yurakdan ketishga majbur 

qiladi. Yurak Xudoning ma'badi va shu bilan birga 

shayton uchun yashirin bo'lishi mumkin emas. Xudo 
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Kalomi bo'lgan farishta, g'amginlik bilan ketishi 

kerak, hanuzgacha yo'qolgan o'g'li kabi tavba qilishi 

mumkin degan umidda, "u cho'chqalar yeb qo'ygan 

loviya po'stlog'iga to'lishini istagan, lekin hech kim 

unga bermagan" ovqatlanadigan narsa. Nihoyat u 

o'ziga keldi va dedi: "O'rnimdan turib, otamning 

oldiga borib," Ota, men Xudoga va sizning 

oldingizga gunoh qildim ", deb aytaman. Men endi 

sening o'g'ling deyishga yaramayman. "(Luqo 15: 16-

20). Ota g'amgin o'g'lini ko'rib, uni kechirdi va 

quvonch bilan qabul qildi. 

Ushbu rasmdagi yurak chinakam tavba qilish, 

Xudoga murojaat qilish va Isoning oyoqlari oldida 

kechirim izlash alomatlarini ko'rsatmaydi. Uning 

vijdoni go'yo qizigan temir bilan kuyib, sukut 

saqlaganday. Uning quloqlari bor, lekin Isoning 

yolvorgan ovozini eshitmaydi. Uning ko'zlari bor, 

lekin oyoqlarida keng ochilgan do'zax tuynukini 

ko'ra olmaydi. U endi gunohlarini davom ettirishdan 

uyalmaydi. Shayton yuragida hukmronlik qildi va 

uning taxtida shoh sifatida o'tirdi. Ehtimol, u hali 

ham tashqi tomondan munosib va obro'li 

ekanligidan, "tashqi ko'rinishi yaxshi ko'rinishga 

ega, ammo ichi suyak va chirigan jasadlarga to'la" 

oqlangan qabr kabi diniy ko'rinishga ega ekanligidan 

maqtanishlari mumkin. ( Matto 23:27). 

Yolg'onning otasi Haqiqat Ruhining o'rnini 

egallaydi. Har qanday hayvon, har qanday gunoh 

maxsus jin va yovuz ruh bilan yonma-yon yurib, 

uning yuragini egallaydi. Garchi u o'zini bu yovuz 
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qiynoqlardan ozod qilmoqchi bo'lsa ham, ular uni 

bog'lab qo'yishadi. "Musoning Qonuniga 

bo'ysunmagan har qanday kishi, ikki yoki undan 

ortiq guvohlarning dalillari bo'yicha aybdor deb 

topilganda, rahm-shafqat ko'rsatmasdan 

o'ldiriladi. Xo'sh, Xudoning O'g'lini kamsitadigan 

kishi haqida nima desa bo'ladi? kim uni gunohdan 

poklagan Xudoning ahd qoniga arzon narsa deb 

qaraydi? inoyat Ruhini kim haqorat qiladi? O'ylab 

ko'ring, u qanday jazoga loyiqdir! 

" ( Ibroniylarga 10: 28,29; 2 Butrus 2: 1-14). 

Ushbu rasm sizning yuragingizning holatiga mos 

keladimi, aziz do'stim, Xudoga kechiktirmasdan, 

yuragingizning tubidan nido qiling. "U hozir va har 

doim U orqali Xudoga kelganlarni qutqarishga qodir" 

( Ibroniylarga 7:25), shuningdek, agar siz chinakam 

tavba qilsangiz, barcha gunohlarni kechirishga 

qodir va tayyor. U shaytonni va barcha jinlarini 

jilovlay oladi va ularni yuragingizdan quvib 

chiqaradi, agar siz bunga yo'l qo'yishni 

xohlasangiz. Isoga kelib, moxovga o'xshab keling: 

“Agar xohlasangiz, meni poklay olasiz”. Iso achinib 

ketdi va qo'lini cho'zib unga tegdi. - Men 

xohlayman, - javob berdi u. "Toza bo'ling!" "(Mark 

1: 40,41). Ammo agar siz qaysarligingizda davom 

etsangiz va yorug'likni emas, zulmatni sevsangiz, 

umid yo'q, yordam ham bo'lmaydi, chunki siz hayot 

o'rniga o'limni tanlaysiz - "gunoh o'z maoshini 

to'laydi - o'lim". ( Rimliklarga 6:23). 
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8. QAROR gunohkorning 

  

Masihga ergashish to'g'risida qaror qabul qilishni 

keyinga qoldirgan, o'limga yaqinlashib kelayotgan 

qaysar gunohkorni topamiz, uning tanasi azobga, 

ruhi esa o'lim qo'rquviga to'lgan bo'lishi 

mumkin. O'lim (skelet) kutilmagan va istalmagan 
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vaqtda keldi. Gunohning yolg'on lazzatlari yo'q 

bo'lib ketdi va endi gunohning katta va dahshatli 

narxining dahshatli haqiqati bilan duch kelish 

kerak. Do'zax azoblari u uchun haqiqiy bo'lib 

qolmoqda. Garchi u endi ibodat qilishni xohlasa-da, 

u uzoq vaqtdan beri sevgisini rad etib kelgan Xudo 

bilan aloqa qila olmasligini tushunadi. Do'stlari 

uning karavotida turishdan qo'rqishadi va ularning 

bo'sh tasalli so'zlari endi unga yordam bera 

olmaydi. Uning boyligi uning hayotini uzaytira 

olmaydi, ruhini qutqara olmaydi va qalb azobini 

kamaytirmaydi. U Xudoga diqqatni jamlashni 

imkonsiz deb biladi, chunki iblis unga bunga imkon 

bermaydi. 

U ilgari sevgan va yashagan hamma narsalar uni 

masxara qilgandek tuyuladi va hattoki uning ishonib 

bo'lmaydigan, ehtimol najot topmagan vaziri, 

ruhoniysi yoki cherkov rahbari unga yordam 

berolmaydi, chunki u Xudoning sevgisini rad etib, 

Uning hukmiga o'tdi. U " tirik Xudoning qo'liga 

tushish dahshatli narsa !" Deb tushunishni 

boshlaydi. ( Ibroniylarga 10:31). U o'z hayotini 

Xudoga munosib bo'lganida yoki o'lim to'shagida 

berishga umid qilar edi, ammo endi u kech bo'lganini 

anglamoqda. Minglab odamlar to'satdan o'lishadi, 

o'lim to'shagida Xudoga murojaat qilish imkoniga 

ega emaslar. Shuning uchun Xudoga yaqin turgan 

paytda unga murojaat qilish kerak. Xudoning tasalli 

beruvchi va qutqaruvchi so'zlarini eshitish o'rniga, 

hayoti davomida Xudoning kechirimliligi va sevgisini 
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rad etgan bu o'layotgan gunohkor endi O'zining 

Sudyasi - Najotkorning ovozini eshitishi kerak: 

"Mendan yiroq bo'ling, sizlar qo'l ostingizda 

bo'lganlar! Xudoning la'nati! Iblis va uning 

farishtalari uchun tayyorlab qo'yilgan abadiy 

olovga! » ( Matto 25:41). "Hamma bir marta o'lishi 

kerak, shundan keyin Xudo hukm 

qiladi". ( Ibroniylarga 9:27). 
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9. qozongan yURAK 

  

Ushbu rasm sodiq qoladigan va og'riqli sinovlar va 

vasvasalar ustidan g'alaba qozongan masihiyni 

anglatadi. U har tomondan vasvasaga solingan 

bo'lsa-da, Iso Masih orqali g'alaba qozonib, 

oxirigacha qat'iy turibdi. U nafaqat nasroniylar 
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poygasiga kirdi, balki u qat'iyat bilan yugurishda 

davom etmoqda va "ko'zlari bizning imonimiz 

boshidan oxirigacha bog'liq bo'lgan Isoga tikilib" 

turibdi. ( Ibroniylarga 12: 1,2). 

Shayton barcha jinlari bilan imonli qalbni o'rab 

oladi va Xudoning bolasini noto'g'ri yo'ldan 

ozdirishga urinmoqda. Mag'rurlik, pulga bo'lgan 

muhabbat, axloqsizlik va boshqalar ham 

ifodalanadi. Leopard o'rnida biz endi eshakni 

ko'ryapmiz, chunki gunoh ko'pincha boshqa yo'l 

bilan bizga keladi va o'zini boshqa shaklda yoki 

ismda yashiradi. Ammo hushyor masihiy bu din 

shaklida yoki nur farishtasi sifatida kelganida ham 

gunoh ekanligini biladi, chunki Xudoning Kalomi va 

Muqaddas Ruh uni haqiqatga olib boradi. Bir kishi 

bir qadah sharobni ushlagan kishi, nasroniy 

atrofida raqsga tushib, uni dunyoning yolg'on 

lazzatlari bilan vasvasaga solishga urinadi. Biroq, bu 

bag'ishlangan masihiyga hech qanday ta'sir 

ko'rsatmadi , chunki u gunoh va dunyoviy istaklarga 

nisbatan Masih bilan birga o'ldirilgan. Rasmdagi 

ikkinchi kishi xristianni xanjar bilan 

urmoqda. Imonsizlar orqali haqorat qilish, g'iybat 

qilish, masxara qilish va tahdid qilish - 

ko'pincha imonlilar deb 

ataladiganlar orqali - haqiqiy mo'minning yuragiga 

doimo pichoq urishmoqda. Ammo u odamlarning 

gaplariga quloq solmaydi va faqat Xudoning 

aytganlari haqida qayg'uradi. U Isoning so'zlarini 

eslaydi. «Odamlar sizni haqorat qilganda va sizni 
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ta'qib qilganda va sizga qarshi har xil yomon 

yolg'onlarni aytayotganlarida baxtlisiz, chunki siz 

mening izdoshlarimsiz. Baxtli va xursand bo'ling, 

chunki jannatda siz uchun katta mukofot saqlanadi. 

" ( Matto 5: 11,12). 

Bizning gunohkor tabiatimiz va shaytonimiz 

xristianni Xudo sevgisidan ajratish uchun doimo 

qo'llaridan kelganicha harakat qiladi. Ammo u katta 

quvonch va ishonch bilan chin dildan ayta oladi: 

“Unday bo'lsa, kim bizni Masihning sevgisidan 

ajrata oladi? Qiyinchilik, quvg'in yoki ochlik, 

qashshoqlik, xavf yoki o'lim buni qila oladimi? 

” ( Rimliklarga 8:35). "Yo'q, bularning barchasida 

bizni sevgan U orqali to'liq g'alaba 

qozonamiz!" ( Rimliklarga 8:37). Xudoning barcha 

qurol-yarog'ini kiyib olgan holda, u shaytonning 

hujumlariga qarshi tura oladi, yovuz kun kelganda 

va oxirigacha kurashgandan so'ng, har qanday 

sinovlarda g'alaba qozongan Iso Masih orqali 

baribir o'z o'rnini egallaydi. vasvasalar, U orqali biz 

g'alaba qozonishimiz va yorqinligini hech qachon 

yo'qotmaydigan ulug'vor tojni olishimiz 

kerak. ( Efesliklarga 6: 10-18; 1 Butrus 5: 4). 

Uning vijdonining yulduzi aniq va yorqin. Uning 

yuragi imonga to'la va Muqaddas Ruhga 

to'lgan. Farishta, Xudoning Kalomi sifatida, 

g'alabani qo'lga kiritgan va oxirigacha ushlab 

turadigan ularga berilgan boy ne'matlarni 

eslatadi. "G'oliblikni qo'lga kiritganlarga Xudoning 

bog'ida o'sadigan hayot daraxtining mevasini eyish 

http://www.angp-hb.co.za/


Download from    www.angp-hb.co.za    page 54  

huquqini beraman". "G'oliblikni qo'lga kiritganlarga 

ikkinchi o'lim zarar qilmaydi". "G'oliblikni qo'lga 

kiritganlarga men yashirin manna 

beraman. Shuningdek, ularning har biriga yangi nom 

yozilgan oq toshni beraman ». "G'oliblikni qo'lga 

kiritganlarga, men xohlagan narsani bajarish uchun 

oxirigacha davom etadiganlarga, men Otamdan 

olgan vakolatni beraman". "G'oliblikni qo'lga 

kiritganlar oq rangda shunday kiyinishadi va men 

ularning ismlarini tiriklar kitobidan 

o'chirmayman. Otam va Uning farishtalari huzurida 

men ularga tegishli ekanligimni ochiq aytaman 

”. "Men g'olib bo'lgan kishini Xudoyimning 

ma'badidagi ustunga aylantiraman va u uni hech 

qachon tark etmaydi." "G'oliblikni qo'lga 

kiritganlarga men o'zimning taxtimda o'tirish 

huquqini beraman, xuddi men g'alaba qozonganim 

kabi va hozir Otamning taxtida 

o'tiraman". ( Vahiy 2: 7,11,17,26; 3: 5,12,21). 

Ochiq pul sumkasi nafaqat uning yuragi, balki pullari 

ham Xudoga bag'ishlanganligini ko'rsatadi. U pulini 

behuda sarflash o'rniga, u kambag'allarga yordam 

beradi, hamma narsasini Xudoning ulug'vorligi 

uchun ishlatib, ushrlarini (daromadining o'ndan bir 

qismi) va qurbonliklarini yoki hatto bor narsasini 

Xudoga beradi. 

Non va baliq uning toza va o'zini tuta oladigan hayot 

kechirayotganidan dalolat beradi. U o'z hayotini 

kuchli ichimlik yoki harom ovqat bilan buzmaydi 

(Havoriylar 15:20). U har qanday shaklda tamaki 
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chaynash yoki chekish orqali pullarini behuda 

sarflamaydi va tanasini (Xudoning ma'badi) yo'q 

qilmaydi, shuningdek giyohvand moddalar yoki 

zararli dori-darmonlarni ishlatmaydi, balki foydali, 

toza, to'yimli ovqat iste'mol qiladi. Uning yuragi 

ibodat uyiga aylandi. U har qanday ob-havo 

sharoitida va har qanday sharoitda ham cherkov 

xizmatlariga muntazam va hurmat bilan tashrif 

buyuradi. U cherkovda yoki oilasida yoki o'z 

xonasida bo'lsin, ibodatni yaxshi ko'radi, chunki u 

masihiy Xudo bilan ibodat qilmasdan o'sib chiqa 

olmasligini biladi. 

Ochiq kitob Muqaddas Kitob uning uchun ochiq 

kitob ekanligidan dalolat beradi va u har kuni uni 

o'qiydi va o'rganadi, donolik va kuch, hayot va 

yorug'lik va unda behisob boyliklarni topadi. Bu uni 

boshqaradigan chiroq va shaytonni mag'lub 

qiladigan qilichga aylandi. Bu uning ruhi uchun kunlik 

ma'naviy ozuqa, chanqog'ini tugatish uchun suv, 

o'zini tozalaydigan hammom va u o'zini ko'radigan 

oyna. 

U xochni ko'tarishni yaxshi ko'radi, chunki xochsiz 

mukofot bo'lmasligini biladi. U yangi hayot 

kechirish uchun Masih bilan birga tirilganligini bilar 

ekan, u yuragini osmondagi narsalarga qaratadi, 

fikrini yerdagi narsalarga emas, balki u erdagi 

narsalarga qaratadi. ( Kolosaliklarga 3: 1-2). U 

Xudo bilan uchrashishga tayyor va irmoq yonida 

o'sadigan daraxtga o'xshaydi; o'z vaqtida meva 

beradigan ( Zabur 1: 3); juda ko'p meva beradigan 
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haqiqiy tok novdasi kabi. U o'lim qo'rquvini 

bilmaydi, chunki Muqaddas Ruh orqali olgan Xudoga 

bo'lgan mukammal sevgisi uning yuragini to'ldirdi. 

 

 

  

http://www.angp-hb.co.za/


Download from    www.angp-hb.co.za    page 57  

10. Shon-sharafli uy qurilishi 

  

Iso aytdi: “Men tirilish va hayotman. Kim menga 

ishonsa, o'lsa ham yashaydi; kim yashasa va menga 

ishonsa, u hech qachon o'lmaydi ». (Yuhanno 11: 

25,26). “Kim mening so'zlarimni eshitsa va meni 

yuborganga ishonsa, u abadiy hayotga ega bo'ladi. U 
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sud qilinmaydi, lekin allaqachon o'limdan hayotga 

o'tib ketgan ». (Yuhanno 5:24). Masihiy uchun o'lim 

na qo'rquv va na jazoga ega. “O'lim yo'q 

qilindi; g'alaba to'liq! Sizning g'alabangiz qayerda 

o'lim? Sizning o'lim qudratingiz qayerda?… 

Rabbimiz Iso Masih orqali bizga g'alaba bergan 

Xudoga shukur! ”(1 Korinfliklarga 15: 54-57)  

Xudo bilan yashagan va yurgan kishi o'limdan 

qo'rqmaydi. Uning o'lishi vaqti kelganida, u havoriy 

Pavlus aytganidek: "Men bu hayotni tark etishni va 

Masih bilan birga bo'lishni juda xohlayman, bu juda 

yaxshi narsa". ( Filippiliklarga 1:23) 

Masihiy o'zi uchun o'lgan va xochda gunohlari uchun 

to'lovni to'lagan Isoning yuzini ko'rishni orzu 

qiladi. Muqaddas Ruh unga Isoning so'zlarini ham 

eslatadi: “Xavotir olmang va xafa bo'lmang. Xudoga 

ishoning va menga ham ishoning. Otamning uyida 

juda ko'p xonalar bor ... Men qaytib kelib, o'zimning 

oldimga olib boraman, shunda siz men turgan joyda 

bo'lasiz. " (Yuhanno 14: 1-4). "Hech kim hech 

qachon ko'rmagan va eshitmagan, hech kim sodir 

bo'lishi mumkin emas deb o'ylagan narsa Xudo 

O'zini sevadiganlar uchun 

tayyorlagan". (1 Korinfliklarga 2: 9). Bu erda er 

yuzida Rabbimiz Iso Masihning izidan yuradiganlar 

uchun tayyorlangan samoviy shaharning 

ulug'vorligini tushuntirib beradigan yoki 

ta'riflaydigan til yo'q. 

Ushbu so'nggi rasmda qo'rqinchli skelet (o'lim) 

o'rniga Xudoning farishtasi yoki xabarchisi 
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ko'rinadi. U toza ruhni Xudoga qaytarishni 

kutmoqda. Ruh va ruh o'ladigan tanani qamoqdan 

ozod qiladi va osmonning ochiq eshiklari orqali uni 

sevadigan va xochda o'lgan Isoga ko'tariladi. Uni 

Xudoning huzurida baxtli kutib olish kutmoqda, u 

erda Rabbiysi va Xo'jayini ushbu maqtov so'zlari 

bilan kutib oladi: "Ofarin, yaxshi va sodiq 

xizmatkor! ... Kiring va mening baxtimga sherik 

bo'ling!" ( Matto 25:21). Shayton endi uni boshqara 

olmaydi, chunki "kambag'al o'ldi va uni farishtalar 

osmondagi bayramda Ibrohimning yoniga o'tirish 

uchun olib borishdi". (Luqo 16:22). "Keyin osmondan 

bir ovozni eshitdim :" Buni yozing: bundan buyon 

Rabbimiz xizmatida o'lganlar baxtlidir! " 'Ha, 

albatta!' javob beradi Ruh. "Ular o'zlarining 

mashaqqatli mehnatidan dam olishadi, chunki 

xizmat natijalari ular bilan birga 

bo'ladi". ( Vahiy 14:13). 

  

So'nggi so'zlar 

Aziz o'quvchi, Xudo sizni sevadiganga yuragingizni 

bag'ishlashingizda yordam bersin, chunki U endi siz 

bilan "butun qalbingiz bilan Menga qaytib boring" 

deb aytmoqda. ( Qonunlar 30: 2). Isoga 

charchagan, ko'ngli qolgan, og'riqli yuragingizni 

bering, shunda U sizga yangi yurak va yangi aql 

beradi. O'zingizning hiyla-nayrang yuragingizga 

aldanmang yoki uning istaklariga ergashmang, 

chunki "odamning yuragidan uni axloqsiz ishlarga 
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undovchi yovuz g'oyalar keladi ..." (Mark7: 

21). Gunohlaringizni qoldiring va to'g'ri narsani 

ushlang, "chunki gunoh o'z ajrini beradi - 

o'lim; Xudoning bepul sovg'asi - bu Rabbimiz Iso 

Masih bilan birlikda abadiy hayotdir. 

” ( Rimliklarga 6:23) 

Va hayotingizni Xudoga bag'ishlagan sizlar, 

"sizlarga o'rnak bo'lishingiz uchun sizga o'rgatgan 

haqiqat so'zlarga qat'iy rioya qiling va Masih Iso 

bilan birlikda biznikiga bo'lgan imon va muhabbatda 

qoling". (2 Timo'tiyga 1:13). Xuddi shu sababga 

ko'ra Pavlus 2 Timo'tiyga 1:12 da yozgan edi: "Men 

kimga ishonganimni bilaman va u menga ishonib 

topshirgan narsani shu kungacha saqlay olishiga 

aminman". O'zingizni Xudoga bo'lgan imoningiz 

bilan mustahkamlang, Muqaddas Ruhning kuchi bilan 

ibodat qiling, Xudoga bo'lgan muhabbatda bo'ling 

va ko'zingizni Isoga, yo'lga, haqiqatga va hayotga 

tikib qo'ying, yaqinda qaytib kelishga Rabbimiz. 

uning farzandlari - "shohlarning shohi va 

xo'jayinlarning Rabbi". (1 Timo'tiyga 6:15) 

“Sizni yiqilishdan saqlay oladigan va Uning ulug'vor 

huzurida sizni beg'ubor va quvonchli qila oladigan 

Zotga - bizning Rabbimiz Iso Masih orqali yagona 

Qutqaruvchimiz Xudoga ulug'vorlik, ulug'vorlik, 

qudrat va hokimiyat barcha asrlardan buyuk 

bo'lsin. o'tmishda va hozirda, va abadiy va 

abadiy! Omin ”(Yahudo 24,25). 
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A SPECIAL WORD FROM ANGP 
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This booklet "The Heart of Man" is available in over 538 
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Book is now also available on cell phones, tablets, etc 
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The 10 heart pictures contained in this booklet are also 

available in the form of large coloured picture charts (86 x 

61cm) bound together in a set of 10 pictures. These "Heart 

Charts" can be obtained with European or African features 

and are particularly suitable to be used in conjunction with 

the Heart Book for class-teaching, open air evangelization etc. 

Kindly contact us to ascertain the latest subsidized price of 

this chart. 

 

Les 10 images du coeur qui figurent dans ce livre peuvent etre 

obtenues en tableaux de couleur, format 86 x 61 cm, avec des 

physionomies europeennes ou africaines. lls peuvent etre 

utilises en meme temps que le livre du coeur pour des classes 

bibliques, a l'ecole du dimanche ou lors de reunions de plein 

air. Soyez aimable de nous contacter pour assurer les derniers 

prix en cours du tableau. 

 

As 10 imagens do coracao, contidas neste livro podem ser 

obtidas num conjunto de 10 imagens em colorido no tamanho 

de (86 x 61 cm). Estes "Cartazes do Coracao podem ser obtfdos 

com caracterfsticas Europeias e Africanas e podem ser usados 

em conjuncao com o mesmo livro em classes de ensino biblico, 

evangelizacao ou ao ar livre. Agradeciamos que nos contacta- 

se para confirmacao do ultimo preco dos cartazes. 
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Kindly write to us if you are able to assist us with further 

translations of our free Gospel literature, informing us of the 

language into which you could translate this Gospel literature. 

Your assistance would be appreciated. 

If you have found salvation in Christ, or have been otherwise 

blessed through our Gospel literature, please let us know. We 

would like to thank God with you, and remember you further 

in our prayers. 

 

Nous vous invitons a nous contacter pour faire des 

arrangements concernant de nouvelles traductions de notre 

litterature, nous informant de la langue dans laquelle vous 

pouvez traduire cette litterature evangelique. Votre aide sera 

beaucoup appreciee. 

Si vous avez trouve le salut en Christ ou si vous avez ete beni 

par notre litterature, nous vous prions de nous le faire savoir. 

Nous aimerions remercier Dieu avec vous et prier pour vous.  

 

Nos vos convidamos a nos contactar, afim de fazer qualquer 

arranjo concernente a novas traducoes de nossa literatura em 

outras lfnguas. Vossa assistencia sera muito apreciavel. 

Se tem encontrado a salvacao em Cristo, ou se tem sido 

abencoado por intermedio da nossa literatura evangelica, faca 

o favor de nos informar. Pois nos gostarfamos de agradecer a 

Deus juntamente convosco, e lembra-lo sempre em nossas 

oracoes. 

 

  

http://www.angp-hb.co.za/


Download from    www.angp-hb.co.za    page 65  

For free Gospel literature, books and tracts in over 538 

languages, write to: 

 

Pour obtenir gratuitement de la litterature evangelique, des 

livres et des traites en plus de 538 langues, ecrivez a: 

 

Para obter gratuftamente a literatura evangelica, livros e 

folhetos em mais de 538 lfnguas diferentes escreva para: 

      

 

www.angp-hb.co.za 

info@angp.co.za 

ALL NATIONS GOSPEL PUBLISHERS 
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